BILANCIO CONSUNTIVO G.R. LAZIO

STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
1ANY
Beni durevoli 627,80 GBS e
! N 0002431 17 SRRNO
Quote da incassare da sezioni 792,65 CAT. CLAS
Banca c/c 36.680,57
Carta prepagata 998.09 \\\\\\\\\\\\\\\\\\\\“\\\\\\\
Totale Attivo 39.099,11
PASSIVO
Fondo ammortamento 627,80
Rateo passivo CRAG 5.485,86
Rateo passivo CRE 50,50
Rateo passivo TAM 2.442,23
Fondo Cultura 1.500,00
Fondo SOSEC 300,00
Fondo Speleo 700,00
Fondo CRM 500,00
Fondo riserva/avanzi di gestione 19.672,72
Fondo LH 3.236,49
Avanzo di gestione 4.583,41

Totale passivo 39.099,11



RICAVI

Quote Sede Centrale

Quote sociali Sezioni

Rimborsi riunioni Sede Centrale
Ricavi vari

Acconto/saldo per corsi

Corsi Vari

Totale ricavi

COsSTI

Spese telefoniche
Spese per corsi

Spese istituzionali
Spese rappresentanza
CRE

AG

CRAG

CRTAM

Rimborso spese CDR
Rimborso spese ARD
Oneri bancari
Cancelleria

Varie

Viaggi

Alberghi

Giacche accompagnatori
Contributi a Terzi

Totale costi

Avanzo di gestione

Totale a pareggio

CONTO ECONOMICO

15.360,99
769.90
1.487,68
823,50
3.125,00
4.240,00

25.807,07

301,98
1.279,90
201,80
2.206,72
74.80
248,00
6.119,06
1.530,50
516,90
283,60
254,75
12,30
12,00
816,45
204,50
732,00
6.428,60

21.223,66

4.583,41

25.807,07



GR LAZIO BILANCIO PREVENTIVO 2018

RICAVI

Quote da Sede Centrale 7.062,07
Quote saciali Sezioni 792,65
contributi x OTTO da Sede Centrale (75%) 2.925,00
Rimborsi da Sede Centrale (Assemblee) 700,00
Ulteriore Contributo da CAl CC 2.000,00
Corsi di formazione e aggiornamento 1.000,00
Totale ricavi 14.479,72
COSTI

telefoniche 250,00
postali 20,00
cancelleria 20,00
Contributo CRAG 500,00
Contributo CRE 500,00
Contributo CRM 500,00
Contributo CRSC/SOSeC 500,00
Contributo CRST 500,00
Contributo CRTAM 500,00
Contributo gruppo lavoro Rifugi 500,00
Spese Progetto Cultura Sezioni 1.000,00
rimborso spese CDR 400,00
rimborso spese ARD 150,00
Spese Presidente Regionale 2.000,00
Assemblee e Congressi Nazional 1.000,00
contributi x OTTO da Sede Centrale (75%) 2.925,00
Corsi formazione 1.000,00
oneri bancari 200,00
corrispettivo servizi amministrativi/contabili 2.000,00
varie e imprevisti 14,72

Totale costi

14.479,72




Relazione dei Revisori al Conto Consuntivo dell’anno 2017

Signori Soci,
il conto consuntivo relativo allanno 2017 del GR LAZIO é conforme alle scritture
contabili.

La situazione patrimoniale si compendia nelle seguenti risultanze :

Attivo 39.099
Passivo 34.347
Patrimonio Netto 4752

La situazione economica si presenta come segue:

Componenti positivi 25.807
Componenti negativi 21.224
Avanzo di gestione 4.583

Durante I'esercizio abbiamo effettuato controlli periodici , confrontandoci in maniera
costruttiva con i redattori della contabilita.

Riteniamo di poter raccomandare alla vostra approvazione il conto consuntivo che vi
viene presentato, esprimendo parere favorevole.

Roma, 10 aprile 2018
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