BILANCIO CONSUNTIVO G.R. LAZIO ANNO 2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

Beni durevoli	627,80
Quote da incassare da sezioni	792,65
Banca c/c	36.680,57
Carta prepagata	998.09
Totale Attivo	39.099.11



PASSIVO

4.583,41
3.236,49
19.672,72
500,00
700,00
300,00
1.500,00
2.442,23
50,50
5.485,86
627,80

CONTO ECONOMICO

RICAVI

Quote Sede Centrale	15.360,99
Quote sociali Sezioni	769.90
Rimborsi riunioni Sede Centrale	1.487,68
Ricavi vari	823,50
Acconto/saldo per corsi	3.125,00
Corsi Vari	4.240,00
Totale ricavi	25.807.07

COSTI

Spese telefoniche	301,98
Spese per corsi	1.279,90
Spese istituzionali	201,80
Spese rappresentanza	2.206,72
CRE	74.80
AG	248,00
CRAG	6.119,06
CRTAM	1.530,50
Rimborso spese CDR	516,90
Rimborso spese ARD	283,60
Oneri bancari	254,75
Cancelleria	12,30
Varie	12,00
Viaggi	816,45
Alberghi	204,50
Giacche accompagnatori	732,00
Contributi a Terzi	6.428,60
Totale costi	21.223,66
Avanzo di gestione	4.583,41
Totale a pareggio	25.807,07

GR LAZIO BILANCIO PREVENTIVO 2018

RICAVI

Quote da Sede Centrale	7.062,07
Quote sociali Sezioni	792,65
contributi x OTTO da Sede Centrale (75%)	2.925,00
Rimborsi da Sede Centrale (Assemblee)	700,00
Ulteriore Contributo da CAI CC	2.000,00
Corsi di formazione e aggiornamento	1.000,00
Totale ricavi	14.479,72

COST

telefoniche	250,00
postali	20,00
cancelleria	20,00
Contributo CRAG	500,00
Contributo CRE	500,00
Contributo CRM	500,00
Contributo CRSC/SOSeC	500,00
Contributo CRST	500,00
Contributo CRTAM	500,00
Contributo gruppo lavoro Rifugi	500,00
Spese Progetto Cultura Sezioni	1.000,00
rimborso spese CDR	400,00
rimborso spese ARD	150,00
Spese Presidente Regionale	2.000,00
Assemblee e Congressi Nazionali	1.000,00
contributi x OTTO da Sede Centrale (75%)	2.925,00
Corsi formazione	1.000,00
oneri bancari	200,00
corrispettivo servizi amministrativi/contabili	2.000,00
varie e imprevisti	14,72
Totale costi	14.479,72

Relazione dei Revisori al Conto Consuntivo dell'anno 2017

Signori Soci,

il conto consuntivo relativo all'anno 2017 del GR LAZIO è conforme alle scritture contabili.

La situazione patrimoniale si compendia nelle seguenti risultanze :

Attivo

39.099

Passivo

34.347

Patrimonio Netto

4.752

La situazione economica si presenta come segue:

Componenti positivi

25.807

Componenti negativi

21.224

Avanzo di gestione

4.583

Durante l'esercizio abbiamo effettuato controlli periodici, confrontandoci in maniera costruttiva con i redattori della contabilità.

Riteniamo di poter raccomandare alla vostra approvazione il conto consuntivo che vi viene presentato, esprimendo parere favorevole.

Roma, 10 aprile 2018

I revisori :

Antonio Farinelli

Giuseppe Quadruccio

Stefano Protto

Auraux Small